PP Kal Septemb ipsis IV et Il AA Conss
(280 ]

b lidem AA et CC (1) SYraE — Mulierem (2)
quidem, quae nec suos filios habet in potestate,
a1rogaie non posse ceitum est Veium gquoniam
in solatium amissorum tuorum filiotum privignum
tuum cupis vicem (3) legitimae sobelis obtinere,
annuimus voiis tuis secundum ea, quae annotavi-
mus, et eum perinde (4), atque (5) ex te progeni-
tum, ad fidem (6) natwalis legitimique filii habere
permittirmus

PP Il (7) Non Decemb Tiiballis (8), TiBERIA-
vo et Dione Conss [201 ]

6 lideni AA et CC Meuiano (9) — Ariogatio-
nes eorum, qui sui iuris sunt, nec in 1egia umbe
nec in provinciis, nisi ex tescripto ptincipali fieri
possunt

8 (10) VI gi) Non April Byzantii, Caess (12)
Conss [204—305 ]

¢ Jidem AA el CC (13) Armico — In adoptio-
nem quidem alienae civitatis civi 1ecte dato addi-
fu1, non mutatur paiiia, ac pioptetea ius otiginis

in honorum ac munerum obsequio per adoptionem
non minui peigpicis

S XI
(294—305 |

Kal Febivar Siimii, Caess Conss

8 ILidem AA et CC Isiont — In adoptionem pa-
t1e, in cuius est polestate (14), filiam daute, matiis
patronus adopiare non piohibetur Nam sui iwis
airogatio feminae, nisi ex nostio resciipto, nun-
quam procedit

S V 1d Febiuat Caess Conss [294—305 ]

9 Ilidem AA et CC Marciano (15) — Adopta-
tum, licet ex beneficio nostro, emancipatione so-

lemni sepaiare a familia sua pater adoptivus mi-
nime prohiberu

Dat Kal Novemb Anchiali Conss (16)

. 10 Imp lusTiNmanus A loanw (17) P P —Quum
in adoptivis filiis (18), qui fliifamilias constituti a
patribus naturalibus aliis (19) dantur, antiquae sa-
pientiae incidit quaedam dubitatio, si opoitet (20)
talem filiom, si (21) praeteritus 2 naiwmali patie

——————

{1) et CC., omilenlas laged. Nbg Bk ,conira nuests os ¢od

(2) A mulieie, y después aviogari, los mms Veron Pl I

(3) in vicem (invicem), losmms PiL 1 £ By Gt,plased
Nb(g- Schf., contra el ms Veron

4) proinde, el ms Veson

(6) atque si, los mms. Pl 1 2 Gt ylaed Nbg;ace si, la
ed Sehf: quasi, el ms B%

(6) Losmms Veron PL 1 2 Bg, Gt,y lased Nbg.Schf

al; ed vicem, Russ y los demds; ad invieem, iodos los
mms de Russardo

(1) B.prid , el ms Veron.
(8} Se debe enmenda: 6 Taallis, ¢ Tiivells segin el ms
Veron , que dice Tiib
(9) Moelitio, Melitoni, Meliono, algunos mms
(10} Los mms Veron Pist: PP, flal y los demds .
(11) IV ,elms Veron;IG, el ms Pis
(f) AA,elms Veron

Touo V —49

38

adopeidn se suele hacer no en esciiluia, aunque
ésta se haya de extender poi notatio, sino ante el
presidente con la solemne for malidad del derecho